永州市政府采购合同

采购合同编号 : 江永财合【2025】000040号

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购

法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

1.项目信息

（1）采购项目名称 : 江永县园地、未确权耕地的补充调查技术服务采购项目

（2）采购计划编号 : 江永财采计[2025]00021号

（3）项目包名 : 第二包

2.合同金额

（1）合同金额小写 : 369500元

（2）合同金额大写 : 叁拾陆万玖仟伍佰元整

3.履行合同的时间及地点

起始日期 : 2025-06-20， 完成日期 : 2025-08-20。 总日历天数 : 61天。

地点 : 江永县农村经营服务站

4.付款 :

合同总价款369500.00元（大写人民币：叁拾陆万玖仟伍佰元整）。 ①按进度支付，完成合同

网签付至合同总额的50%； ②省市验收合格后再支付合同总额的50%。 注：付款凭正式税务发票

，发票由乙方开具并承担税费等。

5.解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过向人民法院提起诉讼解决纠纷

6.组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下

顺序解释 :

（1）在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

（2）本合同协议书

（3）中标/成交通知书

（4）投标文件

（5）政府采购合同专用条款

（6）政府采购合同通用条款

（7）标准、规范及有关技术文件，图纸。

（8）其他合同文件。

第1页

7.除标的外的其他内容(可以补充双方责任义务、违约处理、验收条款等等)

江永县园地、未确权耕地的补充调查技术服务采购项

目

(第二包)

合 同 书

采购方（甲方）： 江永县农村经营服务站

服务方（乙方）： 湖南城市学院设计研究院有限公司

签订地点： 永州市江永县

签订时间： 2025年6月 日

江永县园地、未确权耕地的补充调查技术服务采购项目

(第二包)

合 同 书

甲方（采购人）：江永县农村经营服务站

乙方（供应商）：湖南城市学院设计研究院有限公司

经政府采购公开招标（政府采购编号：江永财采计[2025]00021号）供应商湖南城

市学院设计研究院有限公司成为采购人江永县农村经营服务站就江永县园地、未确

权耕地的补充调查技术服务采购项目（第二包）的供应商。为了保护甲、乙双方合

法权益，明确责任，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购

法》及其他有关法律、法规、规章之规定，本着诚实守信，互惠互利原则，结合双

第2页

方实际，协商一致，以求共同恪守，特签订本合同。

一、项目信息

项目名称：江永县园地、未确权耕地的补充调查技术服务采购项目（第二包）

。

服务乡镇：上江圩镇、松柏瑶族乡、千家峒瑶族乡

二、项目内容

（一）内业基础成果提取分析

技术单位利用2023年度变更最新数据成果土地利用现状(DLTB)提取集体所有耕地、园地地类

图斑，套合林权数据，并利用已经确权的矢量DK进行比对，做相应的缓冲处理、碎图斑处理等优

化操作后，形成基础的未确权耕地和待确权的园地原始图斑成果。

（二）输出工作底图及调查任务清单

技术单位在原已经确权的矢量DK上，叠加上一步骤分析得出的未确权耕地、园地图斑。各技

术单位输出纸质调查工作底图及调查图斑清单，以便村组开展确权登记确认工作。

（三）村组补充调查

乡镇组织各村组，通过工作底图和集体地摸底表（简称：一图一表）逐图斑进行摸底调查

，以图找地，完成未确权耕地、园地延包工作。技术公司配合做好耕地数据信息核查变更、图表

收集汇总。

（四）登记上图、数据入库

技术单位内业处理人员在根据村组反馈的集体地摸底表，根据图属对应原则，逐一图斑进行

上图，对图斑进行权属变更及切割等操作，根据工作需要开展测绘服务，与延包数据进行合并

，完成入库工作。

第3页

（五）审核公示、合并网签

技术单位将未确权的园地及耕地数据与二轮延包数据一同制作公示图表，由村组开展公示审

核，农户确认完成签字后与延包确权数据一并完成合同网签。

（六）省市要求完成的其它技术服务。

三、合同金额、费用支付日期及方式

合同总价款369500.00元（大写人民币：叁拾陆万玖仟伍佰元整）。

① 按进度支付，完成合同网签付至合同总额的50%；

② 省市验收合格后再支付合同总额的50%。 注：付款凭正式税务发票，发票由乙方

开具并承担税费等。

四、甲方权利和义务

1. 甲方有权要求乙方按照合同约定的时间、方式进行作业；

2. 甲方有权要求乙方提供符合国家标准的仪器和培训合格的技术人员进行作

业；

3. 甲方有权要求乙方按照合同约定的时间提交项目成果，技术报告等；

4. 甲方应为乙方提供作业所需的便利条件，例如：提供基础资料，组织乡镇

、村组配合乙方工作等；

5. 甲方应按照合同约定的标准和要求，按照省市规定的时间内完成验收；

6.甲方未及时与乙方办理结算的，视为甲方认可乙方提供的结算金额，甲方仍

应当按照合同约定支付合同款项；

7. 甲方应按约定方式和数额及时向乙方支付技术服务费用；

第4页

8. 甲方拥有所有成果数据知识产权等。

五、乙方权利和义务

1. 乙方有权要求甲方及时做好技术服务前期的准备工作；

2. 乙方有权要求甲方按合同约定数额及时支付技术服务费用；

3. 乙方应按合同要求准时到甲方指定的项目地点开展技术服务工作，保证投

入的设备仪器状态良好，技术人员具备合法资格，熟悉技术要求和质量标准，按规

范规程操作，确保安全生产；

4. 乙方应按合同约定期限和质量要求完成技术服务工作；

5. 乙方应甲方要求向甲方开具有效票据；

6. 乙方应根据甲方的需求，按照乙方投标文件中的各项技术服务计划进行实

施。

7. 乙方认可甲方对所有成果数据享有所有权。乙方依照法律规定及双方约定

对成果数据进行使用、加工、传输，并承担保密义务，乙方不得私自保存、使用未

经甲方许可的成果数据及其管理系统。

六、特别约定

1.乙方应充分考虑本项目合同实施期间可能发生的一切费用，并承担由此而带来的风险。凡

乙方在报价中未列明但又为招标公告中的项目内容，甲方将一律视为已包括在其报价中，在合同

执行中将不予考虑。合同签订之日起10天内不能开启二轮延包工作或者进度严重滞后的情况，甲

方有权随时中止合同。

2.数据等保密要求。乙方按照国家、省级有关安全保密要求开展调查等服务工

作。未经甲方同意，乙方不得擅自修改资料及文件、复制或向第三人转让或用于本

合同项目外的项目。如发生以上情况，乙方承担由此引起的一切后果及承担赔偿责

第5页

任。

七、合同生效顺序

下列文件属本合同的依据和附件，具有同等的法律效力：

1. 本合同

2. 招标公告

3. 投标文件

4. 中标或成交通知书

上述文件之间如有任何抵触、矛盾或歧义，实质性内容以招投标文件为准，非

实质性内容以双方最新确认或签订的书面约定为准。

八、违约责任

1. 任何一方违约所造成的损失，均由违约方负责赔偿；

2. 如果一方需要变更或终止技术服务合同的，应在合理期限前通知对方，并

征得对方同意后方可变更或终止技术服务合同。给对方造成直接经济损失的，提出

相应赔偿损失。

3. 因不可抗力或者其它意外事件使得本合同无法履行的，可以解除本合同

，双方不承担违约责任；

4. 甲方不按照合同约定及时为乙方技术服务工作提供便利条件，由此导致项

目实施延迟的，乙方不承担违约责任，乙方因此遭受损失的，甲方应赔偿乙方因此

受到的损失。

九、争议的解决方法

第6页

如双方在履行合同过程中发生争议，应通过友好协商解决；协商不成的，任何

一方均有权在原告方所在地人民法院诉讼解决。

十、其他事宜

1. 本合同自双方签字、盖章之日起生效。

2. 本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份，具有同等法律效力。

3. 未尽事宜，可另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

甲方代表人： 乙方代表人：

联系电话： 联系电话：

联系地址： 联系地址：

签订日期： 年 月 日 签订日期： 年 月 日

合同生效

本合同自合同签订起立即生效。

合同份数

本合同一式2份，采购人执1份，供应商执1份，均具有同等法律效力。

合同订立时间 :

2025-06-20

甲方 : 江永县农村经营服务站（签章

）
甲方唯一码 : 12431125MB0W820847

法定代表人 : 朱多

乙方 : 湖南城市学院设计研究院有限公司

（签章）
乙方唯一码 : 91430900187083570P

法定代表人 : 李志学

第7页

委托代理人 : 彭燕文

电话 : 15367506676

传真 :

委托代理人 : 陈露

电话 : 13786739881

开户银行 : 交通银行

开户支行 : 益阳分行

银行账号 : 439661000018010715746

第8页

附录1 :

江永县园地、未确权耕地的补充调查技术服务采购项目合同清单一览表

采购计划编号 : 江永财采计[2025]00021号 合同编号 : 江永财合【2025】000040号

序

号
采购品目 需求名

数

量

单位(台/个

/年/项/次)

采购单价

(元)

供应商响应单

价(元)

1
C99000000-其

他服务

江永县园地、未确权耕地

的补充调查技术服务采购

项目

1 项 369,919.99 369,500

以上合计金额:小写: 369,500 大写: 叁拾陆万玖仟伍佰元整

注意: 供应商的服务和工程内容详情不便在合同中展示,具体内容详见其投标文件pdf

供应商 : 湖南城市学院设计研究院有限公司（签章）
供应商唯一码 : 91430900187083570P

日期 : 2025年06月20日

第9页

	永州市政府采购合同
	采购合同编号 : 江永财合【2025】000040号
	1.项目信息
	2.合同金额
	3.履行合同的时间及地点
	4.付款 :
	5.解决合同纠纷方式
	6.组成合同的文件
	7.除标的外的其他内容(可以补充双方责任义务、违约处理、验收条款等等)
	附录1 :
	江永县园地、未确权耕地的补充调查技术服务采购项目合同清单一览表

		2025-06-20T17:24:51+0800
	BJ
	PDF-GB

		www.bjca.org.cn
	2025-06-20T17:26:49+0800
	BJ
	ePolicy